
Про затвердження Змін до Положення про Військово-медичний департамент Міністерства оборони України

dep_1380 від 2016.08.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 серпня 2016

Набуття чинності:

26 серпня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.08.2016 № 443

Про затвердження Змін до Положення про Військово-медичний департамент Міністерства

оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671, та з метою уточнення основних

завдань Військово-медичного департаменту Міністерства оборони України та його керівника,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Положення про Військово-медичний департамент Міністерства оборони

України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 29 червня 2016 року № 331,

що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 26.08.2016 № 443

#/document/17212440
#/document/17212440


ЗМІНИ

до Положення про Військово-медичний департамент

Міністерства оборони України

1. У абзаці третьому пункту 7 слова “за посадою” виключити.

2. Абзац вісімнадцятий пункту 10 викласти у такій редакції:

“здійснює переведення Департаменту на функціонування в умовах особливого періоду та в

установленому законодавством порядку визначає відповідальних посадових осіб для чергування з

метою виконання невідкладних і непередбачених завдань на час його дії ;”.

3. Абзац перший пункту 11 викласти у такій редакції:

“11. Директор Департаменту має заступників.”.

Директор Військово-медичного департаменту

Міністерства оборони України

генерал-майор медичної служби

А. В. Верба


